
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 29/06 1

Zarządzenie Nr 29/06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica  w Pile 

z dnia 25 maja 2006 roku 
w sprawie odpłatności za pobyt w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica  w Pile, ul. Żeromskiego 14 w roku akademickim 
2006/2007. 

 
Na podstawie § 6 ust. 2 pkt  4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 

1991 roku w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z dnia  
6 grudnia 1991 roku z późn. zm.) oraz na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 
roku prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Dla studentów studiów dziennych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica  w Pile ustala się opłatę za 1 miejsce: 

a) w pokoju 2-osobowym - 230 zł miesięcznie 
b) w pokoju 3-osobowym - 210 zł miesięcznie 
c) w pokoju 4-osobowym - 180 zł miesięcznie. 

 
§ 2 

Dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
studiów: zaocznych, podyplomowych, dziennych nie będących mieszkańcami Domu Studenta 
oraz innych studentów Unii Europejskiej z ważną legitymacją ustala się opłatę 22 zł za dobę. 
 

§ 3 
Dla pracowników dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile ustala się opłatę 17 zł za dobę. 
 

§ 4 
Dla osób fizycznych z wyłączeniem wymienionych w § 1, 2 i 3 oraz prawnych ustala się 
opłatę według Załącznika Nr 1. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Domu Studenta. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 
2006 roku. 
 

Załącznik Nr 1 
 

CENY POKOI W DOMU STUDENTA - CZĘŚĆ HOTELOWA 

 Liczba dni  

 Rodzaj pokoju 4 - osobowy 3 - osobowy 2 - osobowy 

 Stawka 27,00 zł 30,00 zł 35,00 zł 

 1. 27 zł 30 zł 35 zł 

 2. 54 zł 60 zł 70 zł 



Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 29/06 2

 3. 80 zł 85 zł 100 zł 

 4. 85 zł 95 zł 110 zł 

 5. 95 zł 105 zł 120 zł 

 6. 105 zł 115 zł 130 zł 

 7. 115 zł 125 zł 140 zł 

 8. 125 zł 135 zł 150 zł 

 9. 135 zł 145 zł 160zl 

 10. 145 zł 155 zł 170 zł 

 11. 150 zł 160 zł 180 zł 

 12. 155 zł 165 zł 190 zł 

 13. 160 zł 170 zł 200 zł 

 14. 165 zł 175 zł 210 zł 

 15. 170 zł 180 zł 215 zł 

 16. 175 zł 185 zł 225 zł 

 17. 180 zł 190 zł 230 zł 

 18. 185 zł 195 zł 235 zł 

 19. 190 zł 205 zł 240 zł 

 20. 195 zł 215 zł 250 zł 

 21. 198 zł 220zl 255 zł 

 22. 201 zł 225 zł 260 zł 

 23. 204 zł 230 zł 265 zł 

 24. 207 zł 235 zł 270 zł 

 25. 210 zł 240 zł 275 zł 

 26. 215 zł 245 zł 280zl 

 27. 220 zł 250 zł 285 zł 

 28. 225 zł 255 zł 290 zł 

 29. 230 zł 260 zł 295 zł 

 30. 235 zł 265 zł 300 zł 

 
 


